彰化縣員永村社區大學指導教師規範同意書
主旨：為顧及學員在校參與活動安全，並配合學校管理原則，特設「指導教師規範同意書」，敬祈配合辦理！
同意事項：
1、 經本社區大學審查通過之指導老師屬委任承攬非僱傭關係，指導老師之勞健保、勞退金等學校無義務責任。
2、 指導老師需負責學員安全，上課時切實做好點名紀錄，確實掌握上課人數，下課後請提醒學員勿逗留，若指導老師臨時有急事無法陪同等候，請交待社區大學辦公室執勤人員。
3、 上課期間如有突發狀況，請馬上通知社區大學辦公室執勤人員，以便協助指導老師處理緊急狀況。
4、 借用場所應善盡維護責任，如有毀損，應負賠償之義務。
5、 場所使用完畢後，應切實做好：1.門窗、「電源」關閉；2.「清潔」並將垃圾帶走；3.桌椅回復原狀﹝指導老師可組訓學員或安排值日生協助之﹞。
6、 指導老師不得私下自行招生、收費，一經發現即停止在本社區大學招生申請與取消任用資格。
7、 指導老師有配合本社區大學對外參加展演、社團成果發表及評鑑資料彙整之義務。

8、 鐘點費核發標準如下（6~8人老師願開班，但無法納入社大班別，須向永靖國小租借場地）：

   1. 僅有7位學員報名繳費之班級以下不予核發。

   2. 有8位學員報名繳費之班級每學分400元。
   3. 有9~12位學員報名繳費之班級每學分500元。
   4. 有13~16位學員報名繳費之班級每學分600元。
   5. 有17~20位學員報名繳費之班級每學分700元。
   6. 有21~24位學員報名繳費之班級每學分800元。
   7. 有25~29位學員報名繳費之班級每學分900元。
   8. 有30位學員以上報名繳費之班級每學分1000元。
9、 鐘點費於每學期公共參與週及成果展週分二次請領，待會計流程完成後，由出納人員開立支票或匯入指導老師指定帳戶。
10、 申請開課指導老師需本人親自上課，不能準時來上課時，需事先調課者，請於一週前向社大辦公室人員報准，並知會相關學員，唯該學期調課次數不得逾二次；且於上課期間須辦理校外教學時，請事先向社辦提出申請，並為學員辦理保險。
11、 新進本社區大學之教師，有義務參加縣府開辦之專業研習，並取得證書。
12、 若有其他未盡事宜，敬請聯絡社辦人員。同意書一式兩份，一份社辦備查，另一份指導老師留存，敬祈妥善保管。
此致   員永村社區大學      班別名稱：             指導教師簽章：
中華民國 年 月 日
- 1 -
員永村社區大學